HaTta

17.07.
2024

18.07.
2024

19.07.
2024

20.07.
2024

21.07.
2024

22.07.
2024

| ApxuTtekTypa

Mpynna

I Fpynna
| A2

A1

PucyHok

aya. 1/207

YepueHve
Fanepes

Komnosuuusa

ayna. 1/207

HUA“00pa3oBaHus
Sy, Y. %
apaTee

HAYAJIO KOHCYNbTALIUA B 16:00

[IHeBHOE OOy4YeHue

ApXUTEKTYPHbIVi AU3aiiH

Mpynna
A-3

Fpynna
Aunz-1

Fpynna
Onz-2

PucyHok

aya. 1/207

Komnoauuus

aya. 1/207

Mpynna
Auns-3

Menvopauus
W BOJHOE X0391MCTBO

i Duanka

ayn. 2/114

Martemamvka
aya. 2/114

OkoHoMuUKa 1

TNoructuka
yrnpasnexue

OKOHOMMKa opraHu3aLu

aya. 2/112

OcHOBbI MEHEXXMEHTa

aya. 2/112

A.H.Mapduesny

‘s

B BPECTCKOM rOCYJAPCTBEHHOM TEXHUYECKOM YHUBEPCUTETE B 2024 rogy

3aoyHoe obyuyeHue

HbI TEXHUYECKU YHUBEPCUTETY
: C.A.Kacneposuu
12024 r.

TexHonorusa
MalUMHOCTPOEHMS,
MeTannopexylue

CTaHKu 1
VHCTPYMEHTHI

OcHoBbI
WHXXEHEPHON
rpaduku

Fanepes

Martepuanose-

AeHune n
TexHonorus
martepuanos

ayn. 2/114

OneKTpoHHble CrpouTenscreo I/Il-gféeoue;; ':’B':Hﬁ:"'
CUCTEMBI U 30aHWA U az);mﬁ o
TexHonomu COOPYXEHHiA coopyenuii
i
CrpouTenbHbie Matepuanbt U
| nsnenvs
aya. 2/114
OxpaHa Tpyaa.
OxpaHa okp.cpeab!
Y 9Heproco.
aya. 21112
\ OcHoBb!
i VIHXXEHEPHOW
rpacdukn
Tanepes
OcHoBb! OcHoBbi
MH(OPMALIMOHHBIX ~ WHXEHEPHOW
TeXHOMNOruA rpagpvKu
aya. 2/112 Fanepes }
i




